
 

 

         34EA870B89434298 

«С.Ж.Асфендияров атындағы 

 Қазақ ұлттық медицина  
университеті» коммерциялық 

 емес акционерлік  

қоғамы»  

«Некоммерческое  

акционерное общество  
Казахский национальный  

медицинский университет  

имени С.Д.Асфендиярова» 

 

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

 

 

               БҰЙРЫҚ                ПРИКАЗ 

               14.10.2021                                      № 541 
  

              Алматы қаласы                   город Алматы 

 

 

«С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ» КеАҚ  

Сенатының 2019 жылғы 23 қазандағы  

Сенат туралы Ережесіне өзгерістер  

енгізу туралы (№8 хаттама) 

  

«С.Ж.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ» КеАҚ Сенат отырысының №12 

хаттамасының 4–тармағына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. Университеттің дамуы мен интеграция жөніндегі Сенат комитетінен Сенаттың 

академиялық комитетіне оқу процесіне қатысты барлық сұрақтар берілсін: 6–тарау, 

6.2–тармақ, 4–тармақша «Оқу процесін оңтайландыру үшін қажетті университеттің 

ұйымдық құрылымына өзгерістер енгізу туралы ұсыныстар, оқу бөлімшелерін құру, 

қайта ұйымдастыру, тарату туралы ұсыныстар беру». 

2. 4–тарау, 4.3–тармақ Сенаттың жауапты хатшысы міндеттерінің болмауына 

байланысты, жауапты хатшы лауазымы таратылсын. 

3. Бұйрықтың орындалуын бақылау Сенат төрағасы Ж.Б.Испаеваға жүктелсін. 

 

 

 

 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), НУРГОЖИН ТАЛГАТ, 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С. Д. АСФЕНДИЯРОВА", BIN181240006407 

 
https://short.salemoffice.kz/ET1dJ0 



 

 

Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті 

жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз 

немесе QR код арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық 

қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-

бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі болып табылады. / Для проверки 

электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kz/verify и заполните 

необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой ссылке 

или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об 

электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном 

носителе. 

 


